
令和２年２月１８日  

 家庭教育学級生 各位 

都城市立川東小学校        

ＰＴＡ会長   松 山 浩一郎  

成人教育委員長  太 鼓 ひとみ  

 

 

あやめ家庭教育学級の閉級式について（御案内） 
 

 春寒の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、あやめ家庭教育学級の閉級式を下記の日程で開催いたします。御多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう御案内いたします。なお、出欠につきまして

は、メールのアンケートで返信してください。（２月２４日（金）まで）  

 

記 

 

１ 日 時   令和２年２月２７日（木） １９：３０～ 

 

２ 場 所   川東小学校 １階多目的室 

 

３ 内 容 

 ○ 家庭教育学級閉級式 

  ⑴ 家庭教育学級長あいさつ 

  ⑵ 家庭教育学級主事（教頭）講話 

  ⑶ １年間の活動報告・反省 

  ⑷ 情報交換等（茶話会） 

 


